

Registered Office
D.No. 8-2-120/113/3
4th Floor, Sanali Info Park
Road No 2, Banjara Hills
Hyderabad - 500033

T +91 40 40409333
F +91 40 40409444
E info@ilfsengg.com
W www.ilfsengg.com

March 16, 2017

To

The General Manager
BSE Limited
P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051

Scrip Code: 532907

Scrip Code: IL&FSENGG

Sub: Corrigendum in respect of Notice of Postal Ballot


Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement for Corrigendum to the Notice of Postal Ballot dated February 10, 2017, published in Business Standard (English Newspaper) and Nava Telangana (Regional Newspaper) today

This is for your kind information and record

Yours faithfully,

For IL&FS Engineering and Construction Company Limited


Sushil Dudeja
Company Secretary

Encl: As above

Business Standard Newspaper (Hyderabad Edition)

Page No. 5

March 16, 2017



Engineering Services

IL&FS Engineering and Construction Company Limited

CIN: L45201AP1988PLC008624

Regd. Office: D.No.8-2-120/113/34F, Sanath Info Park, Cyber Towers, Road No 2, Banjara Hills, Hyderabad, 500033
Ph: 040-40409333; Fax: 040-40409444; Email: cs@ilfsengg.com; Web: www.ilfsengg.com

**Corrigendum to the Notice of Postal Ballot & E-voting
Facility under Section 110 of the Companies Act, 2013
read with Rules made thereunder**

This corrigendum is being issued in partial modification of the notice of Postal Ballot dated February 10, 2017, which was dispatched on February 17, 2017 to the Members of IL&FS Engineering and Construction Company Limited ("IECCL" or "Company")

The Members of the Company may kindly note the following change with respect to item no. 1 of the Postal Ballot Notice relating to Issuance of up to 10,513,238 equity shares on preferential basis:

(i) Since, February 18, 2017 as mentioned in the notice of postal ballot as "Relevant Date" is falling on Saturday, February 17, 2017 will be considered as "Relevant Date" for the purpose of preferential issue of equity shares

All other information as stated in the notice of Postal Ballot dated February 10, 2017 will remain unchanged and read the above referred notice along with this corrigendum. This corrigendum is also being placed on the website of the Company at www.ilfsengg.com

For IL&FS Engineering and Construction Company Limited

Sd/-

Place: Hyderabad

Date: March 15, 2017

Sushil Dudeja
Company Secretary



Engineering Services

ఐఎల్&ఎఫ్ఎస్ ఇంజనీరింగ్ అండ్ కన్స్ట్రక్షన్ కంపెనీ లిమిటెడ్

సిస్ నెం: L45201AP1988PLC008624

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ప్లాట్ నెం. 8-2-120/113/3/425, ఏవాలి ఇన్స్ టౌన్, సైబల్ టవర్స్, రోడ్ నెం.2, బుజురాహల్స్, హైదరాబాద్, 500033

ఫోన్ నెం: 040-40409333, ఫ్యాక్స్: 040-40409444, ఈ-మెయిల్: cs@ilfsengg.com, వెబ్: www.ilfsengg.com

కంపెనీల చట్టం, 2013 అండులో పేర్కొన్న నియమాలలో చరవగల షెడ్యూల్ 110 క్రింద

పోస్టల్ బ్యాలెట్ & ఇ-టింగ్ సదుపాయం నోటీసుకు సవరణ

ఐఎల్&ఎఫ్ఎస్ ఇంజనీరింగ్ మరియు కన్స్ట్రక్షన్ కంపెనీ లిమిటెడ్ ("IECCCL" లేదా కంపెనీ) యొక్క సభ్యులకు 17 ఏప్రిల్ 2017న డిస్ట్రాక్ చేయబడిన 10 ఏప్రిల్ 2017 తేదీ వాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు సాక్షిక మార్పులతో ఈ సవరణ జారీచేయబడుతున్నది.

ప్రవర్ణియల్ పద్ధతిలో 10,513,238 ఈక్విటీ వాటాల వరకు జారీకి సంబంధించిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క బటం నెం.1 కి సంబంధించిన దిగువ మార్పులను కంపెనీ యొక్క సభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు.

(1) "రిలివెంట్ తేదీ"గా పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా 18 ఏప్రిల్ 2017 అనునది శనివారం రోజు వస్తున్నందున, ఈక్విటీ వాటాల యొక్క ప్రవర్ణియల్ జారీ సమిత్తం "రిలివెంట్ తేదీ"గా 17 ఏప్రిల్ 2017 వరిగణించబడును.

10 ఏప్రిల్ 2017 తేదీనాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా అన్ని ఇతర సమాచారంలో ఎలాంటి మార్పులేదు మరియు ఈ సవరణలో పాటుగా సై నూచించిన నోటునును చరవగలరు. ఈ సవరణ కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.ilfsengg.com నందు కూడా అందుబాటులో ఉండును.

ఐఎల్&ఎఫ్ఎస్ ఇంజనీరింగ్ మరియు కన్స్ట్రక్షన్ కంపెనీ లిమిటెడ్ తరపున
సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 15 మార్చి, 2017

సుశీల్ రుదేశా
కంపెనీ సెక్రటరీ